
Artikelnr.: 389912

OSCAPC2P - Pigtail-Patchkabel SM 1m LSFH Innen LCAPC (900?m)

ab 11,02 EUR
Artikelnr.: 389912

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Single-Mode (SM)-Glasfaser-Pigtail-Patchkabel. Ein Ende ist mit einem LC/APC-Stecker vorkonfektioniert, das andere Ende ist ohne Stecker. Dadurch kann das Pigtail leicht mit
einem Glasfaserkabel verbunden werden. Die 900?m Hülle ist vom Typ LSFH und wird für den Innenbereich empfohlen.Merkmale - Glasfasertyp ITU-T G.657A2- LSFH-Mantel,
orange - LC/APC-AnLChlüsse - 1 m lang

Technische Daten
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